Genuinis hos coloribus depingit Spiritus S. in libro Sapientie, ita ad litteram, vt illos ipsos Iudeorū quasi conspicere videatur, q[uod] alter studeat Christum circumcire, nobisque verba proponit, exponit quibus in concilio suo mutuo loquebantur, vt S. p. 2. 12, annotarunt SS. Doctores D. August. a. D. Ambros. b. D. Cyprian. c. D. Prosper. Aquit. n. d. cinc. 20. Circumueniamus iustum: quoniam iniurias s[unt] nobis. E[st] contra. Et curvarius est operibus nostris, Et improverat contra. nobis peccata legis, Et diffamat in nos peccata discipline nostra. Et. Factus s[unt] nobis in traditionem cogitationum nostrarum. Graues s[unt] nobis etiam ad violendum, Et. tangram magates. Et mali sumus ab illo & absinet s[ecundu]m vias nostras, tangamus ab imminutis, Et. Declarat hic Spiritus sanctus va- m[in]ianum odium, quo Christum abominabatur, & rationes receperat, quibus incidebantur, quæ cum tante sunt, pondus confitatum est ex eis, & humen immensum quale componitur, dum muliti in illud riuuli conueniunt. Circumueniamus, ringuius, effaciter hominem humum, & corona illum velut hostilem ciuitatem circumcingeramus, atque omnia in illum tormenta nostra bellica dirigamus: Circumueniamus iustum. Cum enim subsidio sit paperibus iisque benevolus, nihil in commodum nostrum, lucrumque operatur: Inutilis est nobis. Quoniam se nobs ostendit, nostrisque operibus aduerſariis, nos in illo

G g B z g 2

nullo habito respectu pedargentes irreverenter.
Contrarius est operibus nostris. Quotidie nos, vt
 legis insimulat prævaricatores, quodque cum
 illam arctus teneamus obseruare, illam frangam
 mus inuere cū iūs: *Improperat nobis peccata legis.*
 Evidenter conuincit probatq; nostram doctrinā,
 & tradiciones esse pernicias: *Dissimilans in nos per-*
ea a discipline nostra. Nec illi sufficit opera no-
 stra, quæ manifesta sunt argere, sed insuper in
 medium producit abstrusas cor'is nostri cogita-
 tiones. Hoc namque significatur his verbis: *Fa-*
etus est nobis in traductionem cogitationum nostra-
rum. Quia traducere idem est ac putescere, &
 omnium oculis exponere, ea phrasi quæ dixit D.
Matt. de sanctissimo Ioseph quod videt s' vixerem
 suam prægnantem, sanctissimam scilicet virginem,
Nobis eam traducere. Et D. Paul. expostu-
 rus qualiter Christus per crucem suam diabo-
 lum affeccerat ignominia, sic ait: *Traduxit confi-*
denter palam, &c. Nos corripit vt similitores,
 hyprocrites, & impudicos: *Tanquam nugas effra-*
ti sumus ab illo. Omnimodo è gravis nobis est, &
 illum intueri, morte non est leuius: *Gravis est*
nobis etiam ad cunctum. Nihil interest utrum il-
 lum aut diabolum intueamur. Non est hoc leu-
 pondus occidamus illum: *Circumueniamus il-*
lum. Habes hic, quæ venerant intentione, *Car-*
cundedruim usque ad finem imponerent, sicut
 diximus.